3
3

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от   ___________                                                   №   ____________

	пгт Мостовской

Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципального образования Мостовский район, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также составе, порядке подготовки планов реализации таких документов

В соответствии с частью 2 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 г. № 1540-КЗ "Градостроительный кодекс Краснодарского края", Уставом муниципального образования Мостовский район п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Положение о составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципального образования Мостовский район, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также составе, порядке подготовки планов реализации таких документов, согласно приложению.
2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 1 апреля 2010 г. №636 "Об утверждении Положения о порядке подготовки и согласования проекта схемы территориального планирования муниципального образования Мостовский район".
3.Начальнику отдела информационных систем обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Мостовский район Сафарову Р.А. обеспечить размещение настоящего постановления, на официальном сайте муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в разделе "Градостроительная деятельность", "Документы территориального планирования".

4.Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в разделе "Администрация", "Официальное опубликование нормативно-правовых актов".

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район Евсеева А.Г.

6.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                    С.В.Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от _______________ №_________

"Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципального образования Мостовский район, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также составе, порядке подготовки планов реализации таких документов"

	Проект внесен:
Первый заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район

	А.Г.Евсеев

	Проект подготовлен:

Управлением архитектуры

и градостроительства
администрации муниципального

образования Мостовский район
Начальником управления архитектуры

и градостроительства, главным

архитектором

	Т.Н.Антонова

	Составитель проекта:

Начальник отдела перспективного

 развития территории и исходно-разрешительной документации управления архитектуры

и градостроительства администрации
 муниципального образования

Мостовский район

	А.В.Плахотник

	Проект согласован:

	Начальник правового отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район

	Е.В.Коваленко

	Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район
	О.В.Свеженец

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ №_______
Наименование постановления:
"Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципального образования Мостовский район, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также составе, порядке подготовки планов реализации таких документов".

Проект подготовлен: управлением архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Мостовский район.
Постановление разослать:

	1)первый заместитель главы муниципального образования Мостовский район Евсеев А.Г. - 1 экз.;

	2)управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Мостовский район – 3 экз.;

	3)отдел информатизации и связи управления делами администрации - в электронном виде.

Рассылка произведена: управлением архитектуры и градостроительства администрации  через автоматизированную программу "Синкопа Документ".

Экземпляры для рассылки в количестве " 4 " штук.

____________                                  Т.Н.Антонова                __________   2022 г.